

Universidad Tecnológica de Aguascalientes
 Sistema de Gestión de Compras
 Requisición de Compra



P-1616/5623 P-640

Unidad Ejecutora:		Centro de Información Bibliográfica		Fecha Emisión:	14-Octubre- 2021
Solicitante:		IDIE Marlene Herrera Castán		Prefolio:	Folio: 923
Partida	Cantidad	Unidad	Descripción	Clave Presupuesto	
1	50	Pza	Reparación mayor de 50 libros según listado adjunto. (33 Pasta dura y 17 pasta blanda)	35201	
			$33 \times 250 = 8,250$ $17 \times 220 = 3,740$ <hr/> $11,990$ $140 \quad 1,918.40$ <hr/> $13,908.40$	01350-35201- 4712-R03-41	



Justificación: Fuente de Financiamiento: -AD- 91

Libros dañados por el uso

Aprueba	Valida Alineación Programática	Autorizaciones Especiales
Jefe de Área	Planeación y Evaluación	
Vo.Bo. Director de Administración y Finanzas	Vo.Bo. Rector	

RFC emisor: SORC551025LLA
 Nombre emisor: CRISANTO SOLEDAD REYES
 RFC receptor: UTA9108114C9
 Nombre receptor: UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE AGUASCALIENTES
 Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal: AAA1AA74-1285-4B33-A7D6-DB1494072909
 No. de serie del CSD: 00001000000504465028
 Código postal, fecha y hora de emisión: 20000 2021-12-16 11:50:03
 Efecto de comprobante: Ingreso
 Régimen fiscal: Incorporación Fiscal

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento	No. de pedimento	No. de cuenta predial	
82121907		33	H87		250.00	8250.00				
Descripción	ELABORACIÓN DE ENCUADERNADO EN PASTA DURA CON COSTURA Y GUARDAS DE 12 PTS EN CARTULINA SULFATADA, IMPRESIÓN DE SERIGRAFIA EN PORTADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
82121907		17	H87		IVA	Traslado	8250.00	Tasa	16.0000%	1320.00
Descripción	ELABORACIÓN DE ENCUADERNADO EN PASTA BLANDA CON COSTURA Y GUARDAS DE 12 PTS EN CARTULINA SULFATADA, IMPRESIÓN DE SERIGRAFIA EN PORTADA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	3740.00	Tasa	16.0000%	598.40

Moneda: Peso Mexicano
 Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
 Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 11,990.00
Impuestos Traslados IVA 16.0000% \$ 1,918.40
Total \$ 13,908.40

Sello digital del CFDI:

FH63F+sz8LrqcOPCJS0DOuU/dU0CJJVku6TsOYIiJq7kT9fcYPB6pNLf/GRIRDq1xNBiDVSv+YWnyw37/r5jtvU+hfJy4yHru2ve89Nflec0zWSQgQRXFBjnLC67ZH+i6UDgv3WkpAiqC1PkpggFKGJIG3DQ5LKvOJ1kmrqoR0Nin0kXQxgo974wiwqowE+YKfJfPUnpfPjjY8opJ3bTYk15obRY5nLHkG8IMY39+HZ00QbLa4miaMIndiGuiU6+OvJ371W+b5eXDPnFRROVM9DNIAvyDAkTx+5qapj48d/5RbvHZ2tURsRdq8W4iIlZg307nCcCVpp/Qk6iu/A==

Sello digital del SAT:

We6cgA1tR9szFZ/M7cmolgQifRvnoI45lCp/Yr26sUM+I4FD4fj+BZ+O7DcByx1LMIVT0PVIUQthoia+B/AlYkHj85P22Bba6VCCLJxliidplEbTo7MwmZVW+vrz+bcCEJ/z24t+cwfKZtlizzbZQo8J6mclcWj7EAYqqdqkoJhgm8Z5+QiGS7+ueE6DgsU66YWENp0eJpTrciUb2AuK9Df2LcbHkCkdvO2nQRUR5BM4ZiRcvGqu+rgGEm2V0JK3tRaX7LTkMSQvr9HpK6yS0JVtN6FU2kf8a1ACeBXGZiyifw/SvliYuktibck63J95caWmo1ShLuYJVP7AWWFyhoQ==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AAA1AA74-1285-4B33-A7D6-DB1494072909|2021-12-16T11:54:08|SAT970701NN3|FH63F+sz8LrqcOPCJS0DOuU/dU0CJJVku6TsOYIiJq7kT9fcYPB6pNLf/GRIRDq1xNBiDVSv+YWnyw37/r5jtvU+hfJy4yHru2ve89Nflec0zWSQgQRXFBjnLC67ZH+i6UDgv3WkpAiqC1PkpggFKGJIG3DQ5LKvOJ1kmrqoR0Nin0kXQxgo974wiwqowE+YKfJfPUnpfPjjY8opJ3bTYk15obRY5nLHkG8IMY39+HZ00QbLa4miaMIndiGuiU6+OvJ371W+b5eXDPnFRROVM9DNIAvyDAkTx+5qapj48d/5RbvHZ2tURsRdq8W4iIlZg307nCcCVpp/Qk6iu/A==|00001000000504465028||

RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 Fecha y hora de certificación: 2021-12-16 11:54:08
 No. de serie del certificado SAT 00001000000504465028



Yo _____ siendo mi
 puesto _____ he recibido a mi
 entera satisfacción los bienes solicitados en la
 requisición No. _____
 Fecha _____ Firma _____